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ABARQUERO SAN JOSE, JESUS FELI

ALCALA MALAVE, JOSE

AMOEDO PILERO, JAVIER

ASUA BILBAO, PAUL

ATIENZA MEDINA, CARLOS

BARREALES GONZALEZ, JOSE LUIS

BARRIO ESTARREADO, ELENA

BARRIOS RODRIGUEZ, ROSA Mª

BENITEZ CASTILLA, TAMARA

BERMEJO MANZANO, MELANI

BLAZQUEZ QUINTANA, DOLORES

BREDY DOMINGUEZ, CARMEN LUISA

CALZADA DOMINGUEZ, CAROLINA

CAMACHO DE LA ROSA, ANA MARIA

CANGA TORRE, PELAYO

CAÑO MIÑARRO, JUAN ALBERTO

CARPIO LUCAS, JUAN

CASAL RODRIGUEZ, DIEGO

CASTAÑO DIAZ, VANESA

CELORICO RIO, JOSE PABLO

CIFUENTES MAESTRE, JOSE MANUEL

CONDE HERRERO, ALEJANDRO

Apellidos y nombre

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

:E1

:E24

:E24

***3790**

***6774**

***8602**

***1092**

***9025**

***4598**

***0944**

***6444**

***2626**

***4495**

***8283**

***5018**

***6250**

***8955**

***8153**

***9021**

***4336**

***7409**

***6844**

***5685**

***5556**

***2418**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 24 34 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

42

05 37 49

05 09 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 37

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
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CRESPO MUÑOZ, MARTA

CRESPO MUÑOZ, SANDRA

CRESPO ZUMAQUERO, CRISTOBAL JE

DAVILA LOZANO, ELIZABET

DIAZ MORALES, JOAQUIN TOMAS

DIEZ VEIGA, ALFONSO

DUEÑAS ARENAS, MARIANA

EXPOSITO PEREZ, ALBERTO

FERNANDEZ CARNICERO, ADRIAN

FERNANDEZ HERNANDEZ, LAURA

FERRERAS MORAN, CRISTINA

GARCIA DE LA RIVA, NATALIA

GARCIA GONZALEZ, Mª NELLY

GARCIA HERNANDEZ, PABLO

GARCIA ROLDAN, MANUEL

GARCIA SUAREZ, MARIA TERESA

GOMEZ FRANCO, MARTIN JESUS

GOMEZ HERRERA, ANGEL

GOMEZ MARTIN, MONICA

GOMEZ VECINO, YOLANDA

GONZALEZ BLAZQUEZ, MARTA

GONZALEZ CALLE, CELIA

Apellidos y nombre

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

:E24

:E24

:E24

***1741**

***2361**

***8135**

***3369**

***9920**

***3110**

***7430**

***6410**

***6420**

***9021**

***9030**

***3585**

***9824**

***1214**

***1483**

***7568**

***2626**

***6816**

***4424**

***2715**

***9451**

***6657**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 24 37 40 47 49

09 34

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

42

24 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37

05 09 24 34 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
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GONZALEZ CARBALLAL, ANA BELEN

GONZALEZ GONZALEZ, BEATRIZ

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA FE

GUIJARRO IZQUIERDO, CRISTINA

GUTIERREZ DIEZ, JARA ELENA

HERRERO HERRERO, MARTA

HERRERO RUIZ, CRISTINA

IGLESIAS PEREZ, MARIA ASUNCION

INFANTE VALENZUELA, JOSÉ MARÍA

JIMENEZ ESCOBAR, MARIA

LASO CARRETERO, MARTA

LASTRA LUQUE, MARIA LUISA

LASTRA REVIRIEGO, MARINA

LLANILLO DEL RIO, JAVIER

LOPEZ CARREÑO, CARMEN

LOPEZ IGLESIAS, ALEJANDRO AITO

LOPEZ PAZ, LEODEGARIO

LOPEZ SANCHEZ, ALFONSO

LORENZO RUBIO, CARLOS

LOZANO NAVARRO, ALBERTO

MARIN BAÑARES, ADRIAN

MARTIN DE VIDALES CALVO, JESUS

Apellidos y nombre

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

:E24

:E1

***1577**

***1312**

***0305**

***5598**

***5596**

***0566**

***8470**

***6279**

***9691**

***7937**

***8890**

***3992**

***3457**

***9172**

***2401**

***9450**

***1956**

***9679**

***7360**

***8474**

***1457**

***0562**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 40

09 42

05 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 40 42 47

05 34 37 49

05 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 37 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

34 47

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDOESPECIALIDAD:CUERPO: 0591 229



Fecha: 20/12/19

Consejeria de Educación

Página4 de 6

MARTIN ESPINOSA, DAVID

MARTIN MARTIN, SONIA

MARTIN NOTARIO, MARIA JESUS

MARTIN SANTOS, MARIA TERESA

MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISCO

MARTINEZ HERROJO, MIGUEL ENOL

MAZAIRA DACOBA, ANA DEL CARMEN

MEISTER MONZON, ANA BLANCA

MEIZOSO BERMUDEZ, NESTOR

MOLINA NAVIO, CARLOS GUSTAVO

MONCLUS FERRER, ASCENSION

MONTAÑES HIJAZO, MARGARITA

MUÑOZ CIFUENTES, FERNANDO

MUÑOZ DE FRANCISCO, MARIA

OTERO DIZ, SONIA

PERAMATO GARCIA, SERGIO

PEREZ LOPEZ, MARIA

PEREZ NAVARRO, ANGEL

PRIETO ALVAREZ, SONIA MARIA

PRIETO HERNANDEZ, ARTURO

QUINTAS MONROY, EDUARDO

RABADE OTERO, PAULA

Apellidos y nombre

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

:E13

:E24

***3416**

***1972**

***5389**

***1340**

***6522**

***8018**

***1218**

***9284**

***9440**

***1191**

***5380**

***0838**

***6310**

***0868**

***1943**

***8543**

***8567**

***8496**

***7102**

***1762**

***5473**

***4789**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 24 34 37 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 37 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 34 37 40 47 49

42 49

05 37 40 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 37 47 49
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REDONDO CASADO, FELIX

RENGEL HERNANDO, CRISTINA

RICO ALONSO, DAVID

RODRIGUEZ ALVAREZ, CLARA

RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTON

RODRIGUEZ MARTIN, MARIA ASUNCI

RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA JOSE

ROMERO DE LA PUENTE, LAURA

RUBIERA MARTIN, MIREYA

RUIDIAZ ARIAS, ELENA

SALINAS MARQUINA, JORGE

SANCHEZ BLANCO, RAQUEL

SANCHEZ FERNANDEZ, JAVIER

SANCHEZ MORIANA, BELEN ARACELI

SANTOS HUIDOBRO, PATRICIA

SANZ SEVADILLA, MIGUEL

SERANTES RUBIANES, MAR CATALIN

SERRANO GARCIA, JESUS

SERRANO LACALLE, CLAUDIA

VALDES MALLO, JOSE CESAR

VAQUERO ALMANZA, JORGE

VASALLO ALVAREZ, JAVIER

Apellidos y nombre

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

229

:E1

:E1

:E1

:E24

:E13

***9901**

***9407**

***1969**

***1132**

***1602**

***8935**

***4616**

***7798**

***4770**

***6775**

***1097**

***1281**

***2387**

***4547**

***4627**

***3386**

***8667**

***4080**

***9245**

***0376**

***2261**

***2903**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

37 47 49

05 09 24 37 40 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 47 49

09 37

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 37 40 47 49

09 24 34 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

09 24 34 37 42 47

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

24 37 47 49

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN

PENDIENTE DE SUBSANACIÓN
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VAZQUEZ CAMPAÑA, BEATRIZ

VICARIO DE CAMPOS, JAVIER

VICENTE GOMEZ, ELENA

VICENTE PRIETO, SILVIA

VILLAR GALLEGO, MARIA

VILLAR VELASCO, ANDRES

ZARZUELO PELAEZ, ALFONSO

Apellidos y nombre

0591

0591

0591

0591

0591

0591

0591

229

229

229

229

229

229

229

***7854**

***5720**

***7542**

***0440**

***8758**

***4356**

***8094**

D.N.I. Cuerpo Esp. Exc.

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

Provincias solicitadas:

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 40

09 37

05 09 24 34 37 40 42 47 49

05 09 24 34 37 40 42 47 49

47

TECNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDOESPECIALIDAD:CUERPO: 0591 229


